1

            SỞ Y TẾ TP CẦN THƠ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM KIỂM NGHIỆM

THUỐC, MỸ PHẨM, THỰC PHẨM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Cần Thơ, ngày 16 tháng 7 năm 2024

Số: 253 /TB-TTKN

THÔNG BÁO

Về việc chào giá cạnh tranh bảo trì hệ thống phòng cháy chữa cháy và

hệ thống chống sét của Trung tâm Kiểm nghiệm Thuốc, Mỹ phẩm, Thực phẩm

thành phố Cần Thơ

 Trung tâm Kiểm nghiệm Thuốc, Mỹ phẩm, Thực phẩm thành phố Cần Thơ (viết

tắt: Trung tâm) đang có nhu cầu cần bảo trì hệ thống phòng cháy chữa cháy và hệ thống

chống sét, Trung tâm kính mời các đơn vị quan tâm, có khả năng thực hiện khảo sát và

báo giá, cụ thể:

1. Thông tin khảo sát và báo giá:

 - Bảo trì hệ thống phòng cháy chữa cháy.

 - Bảo trì hệ thống chống sét.

 2. Yêu cầu về Bảng báo giá:

- Bảng báo giá có các thông tin: Tên Công ty, địa chỉ, mã số thuế, điện thoại, người

báo giá, điện thoại liên hệ.

- Giá chào là đồng Việt Nam đã bao gồm thuế và tất cả các chi phí (vận chuyển,

sửa chữa, hướng dẫn sử dụng (nếu có)….)

- Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Kể từ ngày báo giá đế hết ngày 31/12/2024.

- Bảng báo giá phải có chữ ký của người đại diện và đóng dấu của Công ty.

- Cung cấp hồ sơ pháp lý chứng minh năng lực của công ty: Giấy phép kinh doanh,

các giấy chứng nhận (nếu có) .…

- Bảng báo giá và các văn bản có liên quan được gửi đến Trung tâm bằng một trong

các hình thức: trực tiếp hoặc qua bưu điện có đóng mộc và niêm phong.

3. Địa điểm nhận báo giá:

Trung tâm Kiểm nghiệm Thuốc, Mỹ phẩm, Thực phẩm thành phố Cần Thơ

Địa chỉ: 399/9 Nguyễn Văn Cừ nối dài, P. An Bình, Q. Ninh Kiều, TP. Cần Thơ

2

4. Thời hạn gửi báo giá: Từ ngày 16/7/2024 đến 16h30 ngày 25/7/2024. Quá thời gian

trên Trung tâm sẽ không nhận các Bảng chào giá gửi đến Trung tâm.

5. Trung tâm sẽ xét chọn những đơn vị có đủ khả năng cung cấp, đáp ứng đúng yêu

cầu kỹ thuật và có giá cả hợp lý nhất trên bảng chào giá để thỏa thuận hợp đồng mua

bán.

6. Bảng chào giá không thực hiện đúng các yêu cầu trên sẽ bị loại bỏ.

* Thông tin cần liên hệ:

   Phòng Hành chính quản trị - Tổ chức cán bộ

   Điện thoại: 02923 831030

      Rất mong được sự quan tâm và hợp tác của quý công ty.

      Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Các nhà cung cấp có quan tâm;

- Ban Giám đốc;

- Phòng HCQT-TCCB (Trang web)

- Lưu VT.

                         GIÁM ĐỐC

             Lê Thị Cẩm Thúy

		2024-07-16T14:13:26+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Kiểm nghiệm Thuốc - Mỹ phẩm - Thực phẩm<ttthuocmptp@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!